COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA (CSSF)

REQUERIMENTO Nº            , 2017

Requer a inclusão de convidado na

Audiência Pública a ser realizada no âmbito

da Comissão de Seguridade Social e

Família.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos dos artigos 24, III, e 255

do Regimento Interno, o aditamento do Requerimento nº 500/2017, para incluir

o Presidente do Conselho Federal de Medicina, Dr. Carlos Vital Tavares

Corrêa Lima, ou representante da instituição.

Sala das Comissões, 25 de maio de 2017.

Deputado Sérgio Vidigal
PDT/ES